
 
CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO 

BA - SE 

 

Endereço: Rua Dr. José Peroba, n. 149, Edifício Centro Empresarial Eldorado, Sala 1001 - Stiep, Salvador-Ba 

 Tel: (71) 3237.5652 / 3032.6391 / 3033.0724   Fax: 3245.0753  Site: www.crn5.org.br    E-mail: crn5@crn5.org.br 

 

PORTARIA N.º 07/2013 

 

          

                                                                           

Cria e nomeia membros para 

compor Comissão de Seleção 

para Contratação Simplificada 

no CRN5. 

 

A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas, 5ª Região Bahia - Sergipe, no uso de 

suas atribuições, que lhe confere o Artigo 13 inciso XIX do Decreto 84.444 de 30 de janeiro 

de 1980. 

 

Considerando: 

 

A Resolução CFN nº 356/2004 que Aprova o Regimento Interno Comum dos Conselhos 

Regionais de Nutricionistas. 

 

Resolve:  

 

Criar uma Comissão de Seleção destinada a proceder avaliação de candidatos em processo 

administrativo de contratação simplificado, designando os funcionários abaixo indicados para 

integrá-la: 

 

 Mariluze de Pinho Bahia – Coordenadora da Fiscalização do CRN5  

 Patrícia Peixoto Queiroz – Coordenadora Geral do CRN5 

 Diva Menezes Moniz de Aragão – Fiscal do CRN5 

 

 

 

Salvador, 23 de agosto de 2013. 

 

 

  

VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO AGATTE 

Presidente do CRN-5 

CRN-5/1830 
 
 
 

RITA DE CÁSSIA FERREIRA SILVA 

Secretária do CRN-5 

CRN-5/1887 


